LEI MUNICIPAL Nº. 2.062/2014 de 03 de Julho de 2014.

“Denomina de Rua Soldado Ivanir Luiz Capra a Rua Projetada A do Loteamento Valdir Roque Merlin, nesta cidade.”

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul;

FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a presente LEI:

Art. 1º - Fica oficializada a denominação de Rua Soldado Ivanir Luiz Capra à Rua Projetada A do Loteamento Valdir Roque Merlin, nesta cidade.

Art. 2º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda, 03 de Julho de 2014.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Data supra

MARTA HELENA DALPASQUALE

Secretária da Administração